[image: Герб города Канска на штамп_100px]
Российская Федерация
Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.03.2023 г.

	   №
	209

О внесение изменений в постановление
администрации г. Канска от 01.08.2022 № 848

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации г. Канска от 14.02.2023 № 163 «О внесении изменений в постановление администрации г. Канска от 13.11.2014 № 1885», протоколом совещания от 13.02.2023 «О рассмотрении тарифного дела МУПКХ г. Канска на 2023 год услуги бань «общее отделение»», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации г. Канска Красноярского края от 01.08.2022 № 848 «Об утверждении планово-расчетной себестоимости на услуги Муниципального унитарного предприятия коммунального хозяйства г. Канска» (далее -Постановление) внести следующие изменения:
1.1 В Приложении к Постановлению:
- в строке 1 таблицы цифры «498,56» заменить цифрами «518,56».
2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска (Н.А. Нестеровой) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании «Канский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по экономике и финансам Е.Н. Лифанскую.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 14.02.2023 г.

Глава города Канска                                                                                А.М. Береснев

image1.jpeg